泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕81 号

——————————

关于举行 2020年泰顺县小学道德与法治课

堂教学评比活动的通知

各小学：

为进一步深化课堂变革，探讨小学道德与法治课堂有效

教学策略，促进教师专业成长，经研究，决定举行 2020 年

泰顺县小学道德与法治课堂教学评比活动。现将有关事项通知

如下：

一、参赛对象

自主报名。年龄在 40 周岁以内，2019 年 9 月之前参加

工作的在编专职或兼任道德与法治教师均可报名参赛。请各

校将参赛教师信息（姓名、学校、联系电话）于 9 月 4 日（周

五）之前以短信方式发送至杨建华老师处（联系电话：

13600659058，659058）。

二、评比要求

（一）课堂教学要体现深化课改理念，突出学生核心素养

的培养，改进课堂教学方式，以活动体验式教学为主，引导学

生自主学习，帮助学生获得体验感悟。

（二）课题范围：小学《道德与法治》统编教材（人教版）

的六年级上册第 2 课至第 7 课中自选课题，1个课时。

（三）评比采用借班上课形式，每节课 40 分钟。上课时

需上交教学设计一式 3份

三、评比时间

2020 年 9月 14日至 15日

泰顺县教师发展中心

                         2020年 8 月 31日